
ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ  (1/1/2024-31/7/2024)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΧIOY

ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

22.532.656,37 13.291.937,64 13.035.819,77  Τακτικά (Κ.Α. 0 +Κ.Α. 21)  

I. ΕΣΟΔΑ

40.571.116,24 5.219.360,79 4.231.655,09  Εκτακτα (Κ.Α. 1 +Κ.Α. 22) 

13.328.293,96 13.328.420,74 13.328.420,74  Χρηματικό Υπόλοιπο       

101.757.394,00 44.960.350,89 35.011.694,52  Σύνολο Εσόδων             

101.723.121,05 21.947.181,50 19.609.366,78Σύνολο Εξόδων        

       
34.272,95 0,00 0,00Αποθεματικό            

         
101.757.394,00 21.947.181,50 19.609.366,78Σύνολο Εξόδων     

256.117,87

987.705,70

0,00

9.948.656,37

2.337.814,72

0,00

2.337.814,72

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ

II. ΕΞΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

Τελικά Προϋπ/σθέντα με 

Αναμ/σεις

Τελικά 

Βεβαιωθέντα

Προϋπ/σθέντα με 

Αναμ.

Ενταλθέντα

Εισπραχθέντα Εισπρακτέα Υπόλοιπα

Πληρωθέντα μέχρι Υπόλοιπα 

Πληρωτέα

Αδιάθετες 

Πιστώσεις

Υπερβάσεις

79.775.939,55

34.272,95

79.810.212,50

0,00

0,00

0,00

16.241.418,63 9.049.028,88 588.912,76Εισπράξεις από ΔΑΝΕΙΑ+ΠΟΕ 8.460.116,12

9.083.908,80 4.071.602,84 3.826.886,16Εισπράξεις ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ και Τρίτων 244.716,68

Γενικός Λογαριασμός Υπόλοιπο Έναρξης Σύν. Εισπράξεων Σύν. Πληρωμών Ταμειακό Υπόλοιπο

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ

ΤΑΚΤΙΚΑ 5.680.857,67 12.776.369,14 10.878.634,45 7.578.592,36

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 2.037.041,82 1.894.224,92 1.911.946,76 2.019.319,98

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 5.610.521,25 7.012.679,72 6.818.785,57 5.804.415,40

13.328.420,74 21.683.273,78 19.609.366,78 15.402.327,74

Τετάρτη, 7 Αυγούστου 2024ALFAWARE Πληροφορική


